ancoraggio permanente detti anche "linee vita", "ganci anticaduta" o "sistemi anticaduta" così come 

previsto dal D. Lgs. 81/2008 (Testo Unico Sicurezza), L.R. 65/2014 e s.m.i. 

B. PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E RILANCIO MINIMO IN CASO 

DI GARA 

L’immobile è posto in vendita senza incanto alle seguenti condizioni: 

- Prezzo base € 331.599,17 (trecentotrentunomilacinquecentonovantanove/17)  

- Offerta Minima € 248.699,38 (duecentoquarantottomilaseicentonovantanove/38) 

- Cauzione pari al 10 % del prezzo offerto 

- Rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c., euro 5.000 (cinquemila/00) 

C. DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA 

Le offerte andranno obbligatoriamente redatte e depositate con le modalità e i contenuti tutti previsti